桂水规计〔2017〕114号

水利厅关于下达2017年全面推行河长制工作
自治区本级财政投资计划的通知

各有关市水利局：

根据自治区财政厅《关于下达自治区财政2017年全面推行河长制工作项目经费的通知》（桂财农〔2017〕180号）精神，经研究，现将2017年全面推行河长制工作投资计划下达给你们。本次计划下达自治区财政资金400万元，有关事项通知如下：

一、请严格按照《关于印发广西财政水利发展资金使用管理办法》（桂财农〔2017〕99号）的规定，尽快组织实施。切实加强资金的使用和管理，专款专用，用于自治区河长公示牌设立及相关河长制工作费用。涉及政府采购的，严格按政府采购有关规定执行。加快预算执行进度，确保资金及时足额到位，提高资金使用效益。

二、本次下达的投资计划切块包干补助各设区市，由各设区市统一组织实施。各设区市按照自治区印发的自治区河长公示牌方案推荐的样式，根据不同的环境条件选用制作、组织安装，公示牌设立数量不少于规定设立数量，设立地点及数量可根据现场实际情况合理确定和增加，年底前包干用于自治区河长公示牌设立工作。

三、项目年度计划实施完成后，请各有关市于年底前将项目完成情况的书面报告和电子文件报送自治区水利厅和财政厅。

附件：2017年设立自治区河长公示牌资金分配表

广西壮族自治区水利厅

2017年10月25日

附件
2017年设立自治区河长公示牌资金分配表

单位：个、万元
	序号
	各市名称
	公示牌所处
地域
	公示牌数量
	其中
	金额

	西江干流
	柳江干流
	郁江干流
	桂江干流

	全区总计
	384

	400

	1
	南宁市
	市区
	20

	20

	55

	县城
	7

	7

	乡镇
	25
	3

	22

	村
	1
	1

	合计
	53
	4

	49

	2
	柳州市
	市区
	18

	18

	65

	县城
	9

	9

	乡镇
	37

	37

	村
	0

	合计
	64

	64

	3
	来宾市
	市区
	5
	5

	30

	县城
	9
	7
	2

	乡镇
	16
	13
	3

	村
	2
	1
	1

	合计
	32
	26
	6

	4
	梧州市
	市区
	15
	10

	5
	30

	县城
	4
	3

	1

	乡镇
	9
	4

	5

	村
	0

	合计
	28
	17

	11

	5
	贺州市
	市区
	0

	20

	县城
	4

	4

	乡镇
	9

	9

	村
	0

	合计
	13

	13

	6
	河池市
	市区
	0

	40

	县城
	8
	8

	乡镇
	23
	23

	村
	5
	3
	2

	合计
	36
	34
	2

	7
	桂林市
	市区
	16

	16
	50

	县城
	11

	11

	乡镇
	20

	20

	村
	0

	合计
	47

	47

	8
	百色市
	市区
	8

	8

	60

	县城
	15

	15

	乡镇
	38
	14

	24

	村
	2
	2

	合计
	63
	16

	47

	9
	贵港市
	市区
	9

	9

	50

	县城
	11
	7

	4

	乡镇
	28
	11

	17

	村
	0

	合计
	48
	18

	30

信息公开选项：主动公开
抄送：财政厅，各有关市财政局。

自治区河长办，本厅财务处、水管局。

广西壮族自治区水利厅办公室             2017年10月25日印发
广 西 壮 族 自 治 区

水 利 厅 文 件

— 2 —
— 1 —